Комплект «Спрут-2»
ШУВ
1
Однолинейная схема ШУВ: 0,37÷3,0 кВт прямой пуск, однофазное подключение
Стадия Лист Листов
Р 1
Шкаф управления вентилятором ШУВ 0,37 ÷3,0 кВт
АВУЮ 634.211.062М

 Pвен,
кВт
Та
б
ли
ц
а
2
Обознач.
 Iнагр, А
Автоматический выключатель без теплозащиты
DEKraft
Iном,А
QF1
Производит.
SFB-33-D15 1,5
Pном,
кВт
А2
Устройство плавного пуска

QF1
Производит.
SFB-33-D55
SFB-33-11
SFB-33-D75
5,5
7,5
11
Pном,
кВт
А2
Устройство плавного пуска
Обозначение по схеме
32
40 SFB-33-18
SFB-33-15 15
18
50
63 SFB-33-30
SFB-33-22 22
30
ВА-103М-3Р-10А-D 12555DEK
Тип Артикул
DEKraft ВА-103М-3Р-20А-D 12557DEK

43
30
37
58
69
45
55
75
90
84
102
139
168
18,5 37
L1, L2, L3
5,5 12,1 DEKraft 16 SFB-33-D55 5,5ВА-103М-3Р-16А-D 12556DEK ONI 11
Комплект «Спрут-2»
ШУВ
8
Однолинейная схема ШУВ/Ч 0,37÷3,0 кВт (с Преобразователем частоты)

 Pвен,
кВт
Та
б
ли
ц
а
2
Обознач.
 Iнагр, А
Автоматический выключатель без теплозащиты
DEKraft
Iном,А
QF1
Производит.
VF-101-PK75 0,75
Pном,
кВт
А2
Преобразователь частоты

6
6
6
6
10
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-06А-D 12554DEK
ВА-103М-3Р-10А-D 12555DEK VF-101-P5K5 5,5
6VF-101-P2K2 2,2
VF-101-PK75 0,75 3
VF-101-PK75 0,75 3
VF-101-P1K5 1,5 4
VF-101-P1K5 1,5 4
L2
В
В

QF1
Производит.
VF-101-P5K5
VF-101-P11K
VF-101-P7K5
5,5
7,5
11
Pном,
кВт
А2
Преобразователь частоты
Обозначение по схеме
32
40 VF-101-P18K
VF-101-P15K 15
18
50
63 VF-101-P30K
VF-101-P22K 22
30
ВА-103М-3Р-16А-D 12556DEK
Тип Артикул
DEKraft ВА-103М-3Р-20А-D 12557DEK
DEKraft ВА-103М-3Р-25А-D 12558DEK
DEKraft ВА-103М-3Р-32А-D 12559DEK
DEKraft ВА-103М-3Р-40А-D 12560DEK
DEKraft ВА-103М-3Р-50А-D 12561DEK
DEKraft ВА-103М-3Р-63А-D 12562DEK
Тип
КЭАЗ ВА-57-35-330010 108539
КЭАЗ ВА-57-35-330010 108530
КЭАЗ ВА-57-35-330010 108532
КЭАЗ ВА-57-35-330010 108534
КЭАЗ ВА-57-35-330010 108535
80
100
125
160
200
VF-101-P37K 37
VF-101-P45K 45
VF-101-P55K 55
VF-101-P75K 75
VF-101-P90K 90
13
17
25
Iном,А